АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  30.04.2021

             № 429
               г. Новошахтинск

_______________________________________________________________________________________________________________________
О внесении изменения в постановление

Администрации города от 21.09.2018 № 911

Во исполнение протокола заседания антитеррористической комиссии Ростовской области от 19.03.2021 № 94
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в приложение № 2 к постановлению Администрации города от 21.09.2018 № 911 «О создании муниципальной антитеррористической комиссии города Новошахтинска» согласно приложению.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации города по административно-правовым вопросам  Лиханова А.Г.

        Первый заместитель

Главы Администрации города

     М.Н. Пархоменко

Постановление вносит

главный специалист (секретарь комиссий

правоохранительной направленности)

Приложение

к постановлению

Администрации города

от 30.04.2021 № 429
ИЗМЕНЕНИЕ,

вносимое в приложение № 2 к постановлению Администрации города

от 21.09.2018 № 911 «О создании муниципальной антитеррористической

комиссии города Новошахтинска»

Пункт 5 приложения № 2 изложить в редакции:

	«5.
	Профилактика террористических угроз на объектах жизнеобеспечения и транспорта, антитеррористической защищенности многоквартирных

домов
	Пархоменко Михаил Николаевич,          первый заместитель Главы Администрации города
	».

 Управляющий делами

Администрации города

         Ю.А. Лубенцов